ACTA IOANNIS PAULI PP. II

LITTERAE APOSTOLICAE

I

Venerabili Servo Dei Petro Tarrés i Claret Beatorum honores decernuntur.

IOANNES PAULUS PP. II

Ad perpetuam rei memoriam. — «Sic luceat lux vestra coram hominibus, ut videant vestra bona opera et glorificant Patrem vestrum, qui in caelis est» (*Mt 5, 16*). Venerabilis Servus Dei Petrus Tarrés i Claret in terrestris suae exsistentiae cursu lumen Christi diffudit exemplo vitae operumque misericordiae, quae adimplevit omnino Deo deditus et proximo. Etenim, medici munus exercens egenioribus prospexit infirmis, persuasus infirmum imaginem esse Christi patientis. Sive miles in catholicis associationibus sive presbyter in suo ministerio alacriter adlaboravit pro Dei gloria animarumque salute.

Hic fidelis Servus Christi Minorissae in Hispania natus est e parentibus operariis die xxx mensis Maii anno MCMV. Facultati Medicinae nomen dedit apud Studiorum Universitatem Barcinonensem, censebat enim medicum munus aptiorem esse modum dolentes homines iuvandi, ita ut assereret: Medicina peridoneum est instrumentum ad Deo serviendum in corporibus et animabus proximorum nostrorum. Interea ferventer partes habuit operum Actionis Catholicae, cuius exstitit aestimatus moderator, qui pariter summa cum ditione ministerium implevit intra Foederationem Christianae Iuventutis Cataloniensis. Mense Decembri anno MCMXXVII, de spiritualis moderatoris sui consensu, privatum castitatis votum emisit.

Tantummodo tres et viginti annos natus Doctoris titulo est exornatus et Barcinone Studium medicum aperuit. Intestino in patria bello saeviente, fortitudinem ex oratione attigit ad difficultates et pericula oppetenda. Ingridi coactus uti medicus in exercitum reipublicae, ulla absque haesitatione se professus est ad Ecclesiam Catholicam pertinere, de quo caritatis praebuit testificationes in vulneratis curandis.

Deinde vocationem confirmavit ad sacerdotium et, bello vix composito, Seminarium Barcinonense ingressus est. Die xxx mensis Maii anno MCMXLII sacro presbyteratus ordine est insignitus. Cooperator nominatus curionis paroeciae Sancti Stephani «Sesrovires», per diversa apostolica opera ultra annum Dei populo inserviit. Licentiae titulo honestatus in theologia apud Pontificiam Studiorum Universitatem Salmanticensem, spiritualem praestitit operam inter varias religiosas communitates; insuper in formationem iuventutis Actionis Catholicae incubuit. Barcinone apud Catholicam Scholam Doctrinae Socialis consiliarius quoque exstitit ac praceptor; cappellanus valetudinarii «La Magdalena»; moderator Secretariatus Beneficentiae, similis hodiernae institutioni quae appellatur «Caritas Dioecesana»; tandem consiliarius apud diversas associationes apostolicas et confessarius in seminario. Cum in re medica expertus esset, peculiarem curam adhibere perrexit de infirmis, atque pro iisdem ad structuras condendas easque roborandas consultit.

Multiplicem exercuit apostolicam actionem artissime cum Domino coniunctus, quem super omnia dilexit. Fidelis erga propositum suum sanctitatem assequendi, quod pridie ordinationem sacerdotalem inierat, iter ad evangelicam perfectionem perseveranter percurrit, sacerdotales christianasque virtutes exercendo. Verbo, exemplo vitae et scriptis, iuvenes et fideles suae pastorali curae creditos per Christi vias duxit. Fidei, caritatis et spei virtutes est testificatus. Spirituale nutrimentum invenit in liturgia et in oratione. Eucharistiam praedilexit; immo, priusquam presbyter constitueretur, cotidie participabat Eucharisticum Sacrificium, et, post receptam communionem, ita fervore aestuabat, ut vocationem suscitaret cuiusdam iuvenis qui eum intuebatur. Cultu prosequebatur beatissimam Virginem, cui iam quattuordecim annos natus se devoverat, sub cuius praesidium tempore tribulationis confugebat et in suis contionibus saepe de Ipsa loquebatur.

Aestimatus consiliarius fuit iuvenum et prudens moderator spiritualis. A terrenis facultatibus alienus, exiguae suas opes pauperibus distribuebat. Magnopere nisus est ut iniustitiae condiciones aboleret secundum socialia Ecclesiae pracepta. Difficultates et contumelias spirituali sustinuit fortitudine. Humilitatem excoluit, oboedientiam et castitatem; quarum virtutum momentum et venustatem scriptis contionibusque docuit. Mense Maio anno MCML certior factus de gravi tumoris forma, serene dolores pertulit, spe roboratus Dominum assequendi, qui eum ad Se vocavit eodem anno die xxxi mensis Augusti.

Ob diffusam sanctitatis famam, anno MCMLXXXII incohata est Causa per Processum Cognitionalem. Omnibus servatis de iure servandis, Nobis coram die XXII mensis Iunii anno MMIV tam super heroicis virtutibus quam super miraculo decreta prodierunt. Quocirca statuimus ut ritus beatificationis Lau-retana in urbe perageretur die V sequentis mensis Septembris.

Hodie igitur Laureti intra Missarum sollemnia hanc protulimus formulam: «Noi, accogliendo il desiderio dei Nostri Fratelli Lluís Martínez Sistach, Arcivescovo di Barcellona, Mariano de Nicolò, Vescovo di Rimini, e Cataldo Naro, Arcivescovo di Monreale, e di molti altri Fratelli nell’Episcopato e di molti fedeli, dopo aver avuto il parere della Congregazione delle Cause dei Santi, con la Nostra Autorità Apostolica concediamo che i Venerabili Servi di Dio Pere Tarrés i Claret, Alberto Marvelli e Pina Suriano d’ora in poi siano chiamati Beati, e che si possa celebrare la loro festa nei luoghi e secondo le regole stabilite dal diritto, ogni anno: il 30 maggio per Pere Tarrés i Claret, il 5 ottobre per Alberto Marvelli e il 19 maggio per Pina Suriano. Nel nome del Padre e del Figlio e dello Spirito Santo».

Praeclarus hic vir actuosae sanctitatis testificationes christifidelibus universis tribuit ac, totam vitam Domino Deo addicens, perquam studiose omnibus inserviit. Dum tantam eius pro Domini amore navitatem simulque eximias virtutes laudibus extulimus, omnes christifideles ad praestabile eius exemplum imitandum sumus hortati et Nos primi cum omnibus adstantibus eum venerati sumus et caeleste super universam Catholicam Ecclesiam invocavimus patrocinium.

Quae autem hisce decrevimus Litteris, nunc et in posterum rata et firma esse volumus, contrariis quibusvis rebus neutiquam obstantibus.

Datum Laureti, sub anulo Piscatoris, die V mensis Septembris, anno Domini MMIV, Pontificatus Nostri vicesimo sexto.

De mandato Summi Pontificis

✠ ANGELUS card. SODANO

Secretarius Status

Loco ✠ Sigilli

In Secret. Status tab., n. 565.781

II

Venerabili Servo Dei Alberto Marvelli Beatorum honores decernuntur.

IOANNES PAULUS PP. II

Ad perpetuam rei memoriam. — « Omne, quodcumque facitis in verbo aut in opere, omnia in nomine Domini Iesu gratias agentes Deo Patri per ipsum » (*Col 3, 17*).

Dominus Jesus principem tenuit locum in vita Venerabilis Servi Dei Alberti Marvelli, qui in diario spiritali ita scripsit: « Iesus sua me circumdedit gratia. Nonnisi Eum contemplor, nonnisi Eum cogito ». Cum Christo coniunctus, hic iuvenis laicus, Ecclesiae Ariminensis filius et Actionis Catholicae magnanimus fautor, fideli laetoque animo munera baptismatis explevit ac totam suam brevem vitam, nempe xxviii aetatis annos, uti donum amoris pro fratribus bono a Iesu datum esse intellexit.

Ipse Ferrariae natus est die xxi mensis Martii anno MCMXVIII parentibus bona fortuna instructis solidaque catholica institutione. Anno MCMXXX una cum familia Ariminum transmigravit, ubi sub fidei lumine crevit, participans Oratorium Salesianum atque ingrediens Actionem Catholicam, in qua brevi prima fecit apostolatus opera atque varia obiit munera. Delegatus dioecesanus fuit studentium coetus ac deinde praepositus catholicis laurea praeditis. Anno MCMXLI Bononiae lauream adeptus est in disciplina machinali, deinde nonnullos per menses operam navavit in autoraedarum officina quae appellatur « Fiat » in urbe Taurinensi. Eodem anno ad militiam vocatus est, quam primum Tergesti et postea Tarvisii gessit. Ubique fidem suam testatus est assiduumque explicavit apostolatum inter milites. Participavit omnes vices dramaticas urbis suae Ariminensis bello vastatae, cunctis viribus suis intentus ut suorum concivium angustias allevaret. Succurrit eis qui pyrobolis vulnerabantur, adiuvit pauperes, impedivit ne plurimi iuvenes deportarentur in Germaniam. Post bellum eodem fervore operae, non minus arduae, materiali et morali se dedit urbem suam restaurandi. Constitutus est moderator Officii Habitationum, assessor communalis pro operibus publicis, doctor machinarius Civilis Fabricae, sodalis exsecutivae factionis politicae Democratiae Christianae. Anno MCMXLV ingressus est Societatem Operariorum a Gethsemani, cuius partem dioecesanam instituit Arimini. Varia promovit incepta caritatis et assistentiae socialis; uti sodalis Conferentiae Sancti Vincentii de Paul pauperes

peculiariter praecipit et exheredes, pro quibus instituit «Pauperis Mensam», quibusque dominica die, eo ipso ministrante, prandium offerebatur.

Amor et curiositas erga Actionem Catholicam propulerunt eum ad curandom sui ipsius suorumque sociorum christianam formationem. Ideo interfuit conventibus, campis scholasticis, congressibus nationalibus, unde novum attinxit fervorem. In vita cotidiana triplex ad rem perduxit munus Associationis: orationem scilicet, actionem et ministerium, coniungens plenam operibus deditonem cum intensa vita interiore, quam aluit sacramentis, precibus et amore erga Dominum, Ecclesiam et animas. Vim hausit ex caritate, ac praecipue ex ardenti devotione erga Eucharistiam, quae fons est et culmen communionis cum Deo et missionis Ecclesiae. Bello mundiali vix composito, singularia ob adiuncta in quibus Italia versabatur, sese dedit politicae actuositati quae christianis inspirabatur principiis. Candidatus Democratiae Christianae pro electione primae administrationis communalis Arimini, cum ad ultimum comitium se conferret, die v mensis Octobris anno MCMXLVI militari autoraeda illis est et paulo post animam Domino exhalavit.

Ob diffusam et crescentem sanctitatis famam Episcopus Ariminensis Causam beatificationis et canonizationis incohavit. Omnibus de iure expletis, die XXII mensis Martii anno MCMLXXXVI declaravimus eum virtutes theologales, cardinales iisque adnexas heroum gradu exercuisse. Die quidem VII mensis Iulii anno MMIII coram Nobis promulgatum est decretum super miraculo intercessioni Servi Dei adscripto. Deinde decrevimus ut ritus beatificationis Laureti die v mensis Septembbris huius anni MMIV celebraretur.

Hodie igitur Laureti, intra Missarum sollemnia, hanc protulimus formulam: «Noi, accogliendo il desiderio dei Nostri Fratelli Lluís Martínez Sistach, Arcivescovo di Barcellona, Mariano De Nicolò, Vescovo di Rimini, e Cataldo Naro, Arcivescovo di Monreale, e di molti altri Fratelli nell'Episcopato e di molti fedeli, dopo aver avuto il parere della Congregazione delle Cause dei Santi, con la Nostra Autorità Apostolica concediamo che i Venerabili Servi di Dio Pere Tarrés i Claret, Alberto Marvelli e Pina Suriano d'ora in poi siano chiamati Beati, e che si possa celebrare la loro festa nei luoghi e secondo le regole stabilite dal diritto, ogni anno: il 30 maggio per Pere Tarrés i Claret, il 5 ottobre per Alberto Marvelli e il 19 maggio per Pina Suriano. Nel nome del Padre e del Figlio e dello Spirito Santo».

Persuasum habentes nostris praecipue in rerum adiunctis, laudabilem hunc Beatum insignes pietatis, sanae doctrinae operumque bonorum suo tempore dedisse testificationes, Nos Ipsi, gratiarum actionibus benignissi-

mo Domino redditis, hunc novum caelitem laudibus honestavimus ac primi venerati sumus caeleste eiusdem invocantes patrocinium, eumque tam christifidelibus quam universae hodiernae societati libentes proposuimus imitandum.

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma esse volumus, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Laureti, sub anulo Piscatoris, die v mensis Septembbris, anno MMIV,
Pontificatus Nostri sexto et vicesimo.

De mandato Summi Pontificis

✠ ANGELUS card. SODANO

Secretarius Status

Loco ✠ Sigilli

In Secret. Status tab., n. 565.780

III

Venerabili Servae Dei Iosepha Suriano Beatorum honores decernuntur.

IOANNES PAULUS PP. II

Ad perpetuam rei memoriam. — «Te diligere cupio patiendo, pati cupio cantando».

Haec verba, a Venerabili Serva Dei Iosepha Suriano in diario spiritali scripta cum aetatem ageret circiter XVIII annorum, patefaciunt oblationem sui ipsius Divino Redemptori, quem ardenter diligebat cuique suas offerebat passiones ad hominum peccata reparanda atque frugifera apostolatus opera, explenda in contemplatione, in communione cum Deo et fratribus inque ferventi adhaesione Actioni Catholicae.

Haec Ecclesiae filia nata est in loco *Partinico*, archidioecesis Montis Regalis, die XVIII mensis Februarii anno MCMXV ex agricolarum familia. Asylum frequentabat apud Sorores Colleginas Sacrae Familiae ac postea ludum litterarum publicum. Septem annos nata ingressa est Actionem Catholicam, in

qua mansit usque ad mortem. Anno MCMXXXII votum castitatis emisit in manus sui moderatoris spiritus et primi parochi Antonini Cataldo necnon Deo sese obtulit pro animarum salute ac praecipue pro sanctificatione sacerdotum. Deinde proposito adhaesit constituendae communitatis instar instituti saecularis quae appellabatur «Societas Sacri Cordis», quod tamen propositum evanuit postquam parochus Cataldo quem diximus *Partinico* abiit.

Apud novam paroeciam Beatae Virginis Mariae a Rosario una cum parocho Andrea Soresi sociam dedit operam instituendae Actioni Catholicae, cuius a secretis fuit annis MCMXXXIX-MCMXLV ac deinde Iuventutis femininae praesidis munere functa est annis MCMXLV-MCMXLVIII post instantem iuvenum postulationem. Institutioni «beniaminarum» atque «aspirantium» incumbebat, recessus spiritales apparabat pro sodalibus Iuventutis femininae. In paroecia catechesim quoque tradebat sponsis atque regebat Piam Societatem Filiarum Mariae, quam ipsa instituerat.

Omnia haec opera zelo explebat, varias oppetens difficultates. Mense Februario anno MCMXL, se vocatam putans ad vitam consecratam, Institutum Filiarum Sanctae Annae ingressa est Panormi, sed octo post dies domum repetere debuit propter quaedam incommoda cordis. Alias religiosas communites ingredi conata est, sed non valuit ob suaе valetudinis condiciones. Suum tamen studium ad sanctitatem implevit cum laetitia et perseverantia laicalem gerens vocationem, in Dei voluntate plane accipienda inque fideliitate propositis Actionis Catholicae servanda.

Omnes aedificavit christianas exercens virtutes. Nam sua in familia, inter amicas et puellas, quas ipsa spiritu est moderata, validum testimonium praebuit fidei, quam aluit liturgia, precibus, devotione erga Eucharistiam, Sacrum Cor Iesu et Virginem Mariam, lectione et meditatione Sacrarum Litterarum, textuum theologiae, catechismi et Ecclesiae documentorum. Sese fidenter creditit Deo, qui unus est fons veri perennisque gaudii. Peccatum vitavit seduloque operata est pro errantium conversione. Sereno animo infirmitates et angustias sustinuit, cum spe viva praestolans laetitiam sine fine. Magnam ostendit caritatem erga suos necessarios omnesque quibus in apostolatu occurrebat.

Consiliaria fuit prudens sapiensque puellarum Actionis Catholicae atque Filiarum Mariae; cum omnibus illis solidam iniit amicitiam, nisam communis proposito simul laborandi pro Regni Dei diffusione. Aequo animo operata est cunctis in rerum adiunctis. Sobria fuit et austera, ab omni terrestri bono et honore seiuncta. Prompte Crucis Christi adhaesit, patienter perferens cardio-

pathiam quae ante tempus eam ad mortem detulit nempe die XIX mensis Maii anno MCML.

Ob diffusam sanctitatis famam anno MCMLXX Archiepiscopus Montis Regalis Processum Ordinarium Informativum incohavit. Expletis iure statutis, die XVIII mensis Februarii anno MCMLXXXIX declaravimus Servam Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas heroum gradu exercuisse. Die XXII mensis Iunii anno MMIV coram Nobis promulgatum est decretum super miraculo intercessioni Servae Dei adscripto. Deinde decrevimus ut ritus beatificationis Laureti die V mensis Septembris eiusdem anni celebraretur.

Hodie igitur Laureti, intra Missarum sollemnia, hanc protulimus formulam: «Noi, accogliendo il desiderio dei Nostri Fratelli Lluís Martínez Sistach, Arcivescovo di Barcellona, Mariano De Nicolò, Vescovo di Rimini, e Cataldo Naro, Arcivescovo di Monreale, e di molti altri Fratelli nell'Episcopato e dì molti fedeli, dopo aver avuto il parere della Congregazione delle Cause dei Santi, con la Nostra Autorità Apostolica concediamo che i Venerabili Servi di Dio Pere Tarrés i Claret, Alberto Marvelli e Pina Suriano d'ora in poi siano chiamati Beati, e che si possa celebrare la loro festa nei luoghi e secondo le regole stabilite dal diritto, ogni anno: il 30 maggio per Pere Tarrés i Claret, il 5 ottobre per Alberto Marvelli e il 19 maggio per Pina Suriano. Nel nome del Padre e del Figlio e dello Spirito Santo».

Deinde Nos Ipsi, de novorum caelitum virtutibus instituentes sermonem, beatam Iosepham Suriano libentes venerati sumus eiusque exemplar iuvenibus nostrae aetatis enixe proposuimus imitandum.

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma esse volumus, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die V mensis Septembris, anno MMIV, Pontificatus Nostri sexto et vicesimo.

De mandato Summi Pontificis

✠ ANGELUS card. SODANO

Secretarius Status

Loco ✠ Sigilli

In Secret. Status tab., n. 565.224

IV

Venerabili Dei Servo Iosepho Mariae Cassant Beatorum honores decernuntur.

IOANNES PAULUS PP. II

Ad perpetuam rei memoriam. — «Cum iam missam celebrare non potero, Iesu Cor de hac vita me dimittere poterit, quoniam nullam habebo terrae adhaesionem». Sui quidem fidelis servi Iosephi Mariae Cassant propositum exsequi constituit Dominus: ipse tuberculosi correptus, xxv annos natus, octo post presbyteralis ordinationis menses hoc de mundo discessit.

Is in oppido *Casseneuil-sur-Lot*, in meridiana Francogallia, die vi mensis Martii anno MDCCCLXXVIII ortus est. Eucharistiae amore captus, precationi deditus, inde a pueritia sacerdotium affectabat. Obsequenter vitam monasticam complectendi consilio sui parochi stetit atque adulescens sedecim annorum, die v mensis Decembris anno MDCCXCIV Trappam Sanctae Mariae de Deserto, intra Tolosanae Sedis fines, est ingressus, commodum reperiens claustrum silentium et precationem. Imbecilla fruebatur valetudine, ingenii ususque haud pollebat facultatibus, sed communi sensu, firma voluntate, innocentiae decore, affatim exornabatur.

Cum in coenobium adulescentem reciperet et in eo amandi donandique magnam facultatem reperiret Magister, eiusdem animum confirmavit: «Confide, te equidem ad Iesum amandum iuvabo». Eum in semita Cordis Christi direxit, eucharisticum adulescentis studium augens, qui vicissim fidenter simpliciterque sivit se doceri et regi, cor aperiens atque cunctis in difficultibus pacem reperiens et laetitiam. Monasticae ascesis salebrosum iter, quod ad cordis puritatem ac Dei voluntatem penitus exsequendam ducit, dulcius expeditiusque per eius docilitatem factum est. Iosephus simpliciter sincereque se commisit communitati et moderantibus Superioribus.

Cum vera amicitia cum spirituali Moderatore se Iosephus Maria coniungeret, id adulescentem iuvit, ut Deum ac se ipsum cognosceret: didicit nempe se penitus Iesu Amori, eius Veritati, eius Viae, eius Vitae dicare. «Omnia Iesu per Mariam»: haec fuit adulescentis sententia, qui singulos diei actus monachi maxima cum largitate complebat, ut Iesu per Mariam satisfaceret, se servum usque considerans inutilem.

Die xxiv mensis Maii anno MCM apud Sanctam Mariam de Deserto sollemnia vota nuncupavit. Cum ad sacerdotium constanter vellet accedere, Supe-

riores effecerunt ut theologicae disciplinae operam daret; sed cum memoria careret, studia haec impervia facta sunt, quae res probra animique desponsionem procuravit. Per constans studium maximaque sacrificia satis suam mentem intellectumque erudivit atque iam valde infirmatus die XII mensis Octobris anno MCMII sacerdotalem ordinationem recepit.

Nihil quod ad mundi gloriam pertineret, scilicet eximium ingenium, praestantiam corporis, manuum facultates, habebat Iosephus Maria Cassant. Pauper erat ac se, ut erat, humiliter accipiebat. Sanctitate eminuit eo quod Amori se totum addixit, suos praeter limites, immo propter eos: «Iesu Cor thronus est misericordiae, ubi miseri melius suscipiuntur».

Cum sciret non debilibus suis viribus, sed vigore ex Iesu Corde oriente se inniti, Moderator spiritualis concessit ut peculiare votum nuncuparet adulescens, quod eius fiduciam confirmavit, eius animi elationem demissionemque temperavit eumque in Amore firmum reddidit: votum fuit numquam demittendi animum, cui semper fidelis Iosephus fuit: «Iesu, in tuo Corde fac ut sim firmus ac tua in bonitate fiducia in me semper maneat!».

Fratribus dilectus, semper contentus laetusque, monachus hic firmitatem ac felicitatem personaliter alteque Iesu Cor conveniendo repperit, cum simpliciter sed firmiter constanterque suam voluntatem in Eum duceret a quo amabatur quemque vicissim toto corde amabat.

Morbus progrediebatur inexorabilis isque hunc monachum cruciabat, quem pacate tranquilleque ille tolerabat. Orabat ipse ut «mori serene ideoque magis magisque sociari cum Iesu Corde posset». Crebro Iesu bonitatem in Reconciliationis sacramento et cum Missam celebrare iam non posset in sacra Eucharistia reperiebat. Suae brevis vitae cursum die XVII mensis Iunii anno MCMIII complevit. Novem vitae monasticae annos exegit, precationi, sui dedicationi, humilitati, servitio, fraternalae dilectioni dicatos.

Perstante sanctitatis fama, processus Ordinarius in Curia ecclesiastica Tolosana, annis MCMXXXVI-MCMXXXVII constituitur et Processus Apostolicus annis MCMLX-MCMLXIII actus est. Omnibus iure statutis perfectis rebus Nobis coram Decretum de virtutibus herorum in modum exercitis die IX mensis Iunii anno MCMLXXXIV, Decretum vero de miraculo die VII mensis Iulii anno MMIII, prodiit. Statuimus igitur ut beatificationis ritus Romae die III mensis Octobris anno MMIV celebraretur.

Hodie igitur, in foro ante Patriarchalem Basilicam Vaticanam, inter Missarum sollemnia hanc pronuntiavimus formulam: «Nos, vota Fratrum Nostrorum Ioannis Christophori Lagleize, Episcopi Valentiniensis, Aemilii

Marcus, Archiepiscopi Tolosani, Renardi Lettmann, Episcopi Monasteriensis, Hectoris Rubén Aguer, Archiepiscopi Platensis, et Theodori de Faria, Episcopi Funchalensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Petrus Vigne, Iosephus Maria Cassant, Anna Catharina Emmerick, Maria Ludovica De Angelis et Carolus e Domo Austriae Beatorum nomine in posterum appellantur, eorumque festum: Petri Vigne die octava Iulii, Iosephi Mariae Cassant die decima septima Iunii, Annae Catharinae Emmerick die nona Februarii, Mariae Ludovicae De Angelis die vicesima quinta Februarii, et Caroli e Domo Austriae die vicesima prima Octobris in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti».

Deinde, gratiis benignissimo Domino redditis, hunc beatum venerati sumus eumque omnibus adstantibus proposuimus imitandum.

Quod autem his sermonibus decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus plane valere, contrariis rebus minime quibuslibet officientibus.

Datum Romae, apud Sanetum Petrum, sub anulo Piscatoris, die III mensis Octobris, anno MMIV, Pontificatus Nostri sexto et vicesimo.

De mandato Summi Pontificis

✠ ANGELUS card. SODANO

Secretarius Status

Loco ✠ Sigilli

In Secret. Status tab., n. 570.090

V

Venerabili Dei Servo Petro Vigne Beatorum caelitum honores decernuntur.

IOANNES PAULUS PP. II

Ad perpetuam rei memoriam. — «Sanetissimum Sacramentum arbor est ex qua fructus obveniunt, qui ad spiritualem vitam gerendam nos concitant». Hisce verbis presbyter Petrus Vigne eximiam suam significavit fidem in Eucharistiam, ex qua fortitudinem attingere potuit ut montem sanctitatis ascenderet, et pastoralem caritatem ut ad Dei Regnum aedificandum ope apostolatus efficaciter conferret. Etenim Eucharistia «in qua totum bonum spirituale Ecclesiae continetur, ipse scilicet Christus» fuit illi «fons et culmen totius evangelizationis» (CONC. OECUM. VAT. II, *Presbyterorum Ordinis*, 5).

Hic fervens Dei Servus die xx mensis Augusti anno MDCLXX natus est in Gallico oppido vulgo *Privas*, dioecesis Vivariensis. Brevi tempore perspicere potuit Iesum Christum, qui homines dilexit «factus oboediens usque ad mortem, mortem autem crucis» (*Philp* 2, 8), per Eucharistiam nobis se tradere pergere. Illo ex tempore Jesus potissimum tenuit locum in vita et propositis eius. Presbyter ordinatus die xviii mensis Septembris anno MDCXCIV, sacrum exercuit ministerium uti vicarius fidelium loci *Saint-Agrèle*, ac deinde, quo efficacius Christo et Ecclesiae serviret, Congregationem Missionis amplexus est religiosam emitrens professionem anno MDCCII. Una cum suis sodalibus vires insumpsit Evangelium nuntians diversis in locis, praesertim apud pauperiores et magis derelictas regiones. Anno MDCCVI, sua sponte ac de superiorum consensu, ad clerum dioecesanum reversus est quo in pauperes evangeliandos et in catholicam tuendam fidem, haeresi infestatam, promptiore apertioreque animo incumberet. Licentiam obtinens sui Episcopi missionarius esse voluit itinerans, animarum saluti omnino deditus. Ut posset praedicare, confessiones audire, hortari et suadere, suam regionem pedibus saepe percurrit, onera fere semper oppetens et incommoda, ad dissitos quoque vicos perveniens atque aegritudines corporis hominumque simultates cohibens. Itinera suscipiens parvum secum ferebat confessionale ut ubique Reconciliationis sacramentum administrare posset. Libros scripsit et sacra cantica composuit. Cultum erga Christi passionem promovit et pluribus in locis Viam Crucis erexit. In loco vulgo *Boucieu-le-Roi*, ubi degebatur, amplum Calvariae monumentum extruxit et magnam Viam Crucis, quae facta sunt sive locus pere-

grinantium sive centrum evangelizationis. Nonnullis suffultus mulieribus, quae in spirituali peregrinorum famulatu comitabantur eum, anno MDCCXV condidit Sorores Religiosas Sanctissimi Sacramenti ita appellatas. Venerabilis Dei Servus missionem eisdem commisit Eucharistiam adorandi, pauperes iuvandi nec non instituendi iuvenes, pro quibus tempus viresque insumpsit; praeterea aliquot aperuit scholas, quas suis credidit Sororibus. Dicebat enim: «Omnis paroecia progreditur per idoneam institutionem iuvenum, a quibus posthac constituetur». Peculiari fervore curavit formationem eorum qui operam navabant in educandis instituendisque pueris et etiam puellis futuris matribus familias. Christi caritate compulsus, omnibus viribus suis Deum dilexit, pro cuius gloria alacriter adlaboravit, et beneficia Redemptionis largiter distribuit. Iuvamen tulit pauperibus, infirmis, confratribus presbyteris, atque suis filiabus spiritualibus quas sanctitatis itinera docuit. Pro tenuioribus et indefensis propugnavit eorum iura tuendo. Vires impendens pro populo et pro Instituto a se condito, vitam suam spiritualem assidue ac diligenter fovebat sub lumine Eucharistiae, Passionis Domini et cultus erga Virginem Mariam, quam appellabat «venustum inter Deum et homines tabernaculum».

Apostolico fervens ministerio, morte correptus est die VIII mensis Iulii anno MDCCXL in urbe *Rencurel*, dioecesis Gratianopolitanae. Sanctimoniae fama persistente simul cum recordatione Servi Dei, incohata est Causa beatificationis et canonizationis per instructionem Processus Ordinarii in Gallicis urbibus, nempe Valentiae anno MDCCXCIII et Vivarii anno MDCCXCIV. Servatis omnibus de iure servandis, Nobis coram Decretum prodit super heroicitate virtutum die VII mensis Iulii anno MMIII. Posterius, die XIX mensis Aprilis huius anni MMIV miraculum agnovimus adscriptum intercessioni eiusdem Servi Dei. Itaque statuimus ut ritus beatificationis perageretur Romae die IIII sequentis mensis Octobris.

Hodie igitur in foro ante Patriarchalem Basilicam Vaticanam, intra Missarum sollemnia hanc protulimus formulam: «Nos, vota Fratrum nostrorum Ioannis Christophori Lagleize, Episcopi Valentiniensis, Aemilii Marcus, Archiepiscopi Tolosani, Renardi Lettmann, Episcopi Monasteriensis, Hectoris Rubén Aguer, Archiepiscopi Platensis, et Theodori de Faria, Episcopi Funchalensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Petrus Vigne, Iosephus Maria Cassant, Anna Catharina Emmerick, Maria Ludovica De Angelis et Carolus e Domo Austriae Beato-

rum nomine in posterum appellantur, eorumque festum: Petri Vigne die octava Iulii, Iosephi Mariae Cassant die decima septima Iunii, Annae Catharinae Emmerick die nona Februarii, Mariae Ludovicae De Angelis die vicesima quinta Februarii, et Caroli e Domo Austriae die vicesima prima Octobris in locis et modis iure statutis quotannis celebram possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti».

Consueto denique habito sermone, quo eximiam huius beati vitam et innumera pastoralia opera pro animarum salute laetanter laudibus ornavimus, omnes christifideles de eius virtutum exemplo breviter edocuimus eosque simul hortati sumus ad hunc praestabilem virum, qui per fidem et opera Christum fideliter secutus est, non modo colendum, verum etiam praesertim nostra aetate imitandum. Tandem cum adstantibus cunctis ipsum venerati sumus et caeleste eius invocavimus patrocinium.

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et posthac rata et firma esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud Sanetum Petrum, sub anulo Piscatoris, die III mensis Octobris anno Domini MMIV, Pontificatus Nostri sexto et vicesimo.

De mandato Summi Pontificis

✠ ANGELUS card. SODANO

Secretarius Status

Loco ✠ Sigilli

In Secret. Status tab., n. 565.679

VI

Venerabili Dei Servae Annae Catharinae Emmerick Beatorum honores decernuntur.

IOANNES PAULUS PP. II

Ad perpetuam rei memoriam. — «Et tuam ipsius animam pertransiet gladius» (*Lc* 2, 35).

Divinus Redemptor per passionem suam et mortem peccatum sustulit mundi (cfr *Io* 1, 29) atque novum doloris tradidit sensum, quem in instru-

mentum vertit redemptionis. Maria etiam Sanctissima proprio dolore Redemptionem actuose participavit; simili modo plurimi christifideles annorum decursu infirmitates in idoneum instrumentum mutaverunt ad Regnum Dei diffundendum. Iis sine dubio adnumeranda est Venerabilis Serva Dei Anna Catharina Emmerick quae, sciens virtutem Domini in infirmitate perfici (cfr *2 Cor 12, 9*), suam accepit crucem atque simul cum Christo viam ad Calvariae locum percurrit.

Die VIII mensis Septembbris anno MDCLXXIV in loco v.d. *Flamske*, dioecesi in Monasteriensi, familia rustica, est orta. Quosdam tantummodo menses scholam frequentare potuit quia, etiamsi infirma valetudine, domesticis operibus et rustico labore conferre debebat ad familiam sustentandam. Otii tempus transigebat religiosos legens libros atque Sacras meditans Scripturas; precibus ardenter se tradidit atque continentiam exercuit. Aliquos per annos in vilicatione quadam laboravit. Viginti annos nata Confirmationis Sacramentum accepit. Domino fortiter fidens spiritalis momenta ariditatis nec non varias daemonii temptationes oppetivit.

Vocatione ad vitam consecratam roborata, anno MDCCCI monasterium est ingressa Canonicarum Regularium Sancti Augustini in loco *Dülmén* atque, sequenti anno, vota nuncupavit religiosa. Fidelitate in servanda regula, diligentia in caritate apud sorores diffundenda nec non patientia in difficultibus et incommodis suscipiendis eminuit. A Domino singularibus dotibus est ornata. Post conventus abolitionem a publica Status auctoritate iniunctam, veluti famula recepta est domi cuiusdam sacerdotis Francogallici, qui, ob rerum eversionem, propriam reliquerat domum. Morbo correpta, immobilis semper mansit. In eius corpore signa apparuerunt Christi Passionis, quibus alia quoque dona extraordinaria accesserunt. Notitia de exsistentia horum signorum, quae Serva Dei humili gratoque animo assumpsit, statim est diffusa. Multi devoti et curiosi ad lectum eius adveniebant, quos ea, etiamsi dolens, amabiliter excipiebat et ad prosequendas Christi vias adhorabatur.

Per sui doloris et assiduae precationis oblationem artiorem in dies communionem attigit cum Christo quem omnibus dilexit viribus. Ei ut complaceret, divinis adhaesit consiliis, malum abhorrens atque constanter laetanterque christianas excolens virtutes usque ad evangelicam obtainendam perfectionem. Fides fax exstitit quae iter eius illuminabat atque tutela in rebus adversis. Spiritalem vitam lectione et meditatione Sacrarum Scripturarum fovit, pietate erga Eucharistiam qua cotidie nutriebatur, Mariali

cultu nec non aliis spiritualibus exercitiis, praecipue Via Crucis. Ecclesiam amavit, apostolatum sustinuit sacerdotum, assidue pro peccatorum conversione orabat et patiebatur. Caritatem exsequebatur erga sorores et omnes qui ei assidebant et eam visitabant. Medico dixit ut suum erga proximum ministerium veluti altissimam consideraret virtutem. Magno animo aliis se dedit, solamen ferens afflictis atque vestimenta conficiens pro pauperibus puerulis.

Salutaria consilia dabat illis qui quaerebant eam, atque prudentem se praebuit in aptioribus eligendis instrumentis ad spiritualis vitae progressionem. A terrenis opibus honoribusque seiuncta, Deo ipsi omne tribuit meritum. Omnino obsequens fuit parentibus, ecclesiasticis moderatoribus nec non medicis eam curantibus. Exemplari modo firmitatem, temperantiam et castitatem exercuit. Multos post dolores, ad Christum, suum sponsum, pertransiit die IX mensis Februarii anno MDCCCXXIV.

Sanctimoniae fama crescente, Episcopus Monasteriensis Causam inchoavit beatificationis canonizationisque instruens Processum Ordinarium Informativum annis MDCCXCII-MDCCXCIX. Ex diuturno Processus itinere clare probatum est scripta, quae Servae Dei tribuebantur, opera esse Germanici scriptoris Clementis Brentano. Omnibus de iure diligenter expletis, Nobis adstantibus, die XXIV mensis Aprilis anno MMI, decretum promulgatum est de virtutibus theogalibus, cardinalibus iisque adnexis heroum in modum ab Anna Catharina Emmerick exercitis. Die VII mensis Iulii anno MMIII decretum, coram Nobis, super miraculo prodit quod eiusdem Venerabilis Dei Servae intercessioni est adsignatum. Statuimus igitur ut beatificationis ritus die IIII mensis Octobris anno MMIV Romae perageretur.